様式第１号（第５条関係）

与謝野町事業者経費高騰緊急支援交付金交付申請書

　　年　　月　　日

与謝野町長　様

申請者　住　　所
事業所名
代表者名
電話番号

　与謝野町事業者経費高騰緊急支援交付金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
なお、本交付金に係る交付決定事務のために、当事業所に係る町税等の納付状況を税務資料により、個人事業者においては住民登録について公簿等により確認されることに同意します。

記

１．申請額　　　　      　  　　　　　　　　　　　　円

２．添付書類等
（１）交付金額計算書（別紙１）
（２）電気、重油、軽油、ガソリン、ガス等の燃料費の支払がわかる書類（請求書及び領収書又は、請求書に対する引き落し通帳の写し等）
※通帳の写しの場合は口座の見開きの写しも提出
（３）町内に本店等があることの確認資料（法人については法人登記簿等の写し、個人事業者については確定申告書の写し等）
（４）誓約書（別紙２）

[bookmark: _GoBack]